

Tarkistus 320**Bart Staes**

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard, Martina Anderson**Mietintö****A7-0162/2014****Mario Pirillo**

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi**Johdanto-osan 32 kappale***Komission teksti**Tarkistus*

(32) Toimivaltaiset viranomaiset toimivat toimijoiden ja yleisen edun nimissä ja varmistavat, että elintarvikeketjua koskevassa unionin lainsäädännössä vahvistetut korkeat suojeluvaatimukset säilytetään johdonmukaisesti, että niitä suojataan asianmukaisilla täytäntöönpanotoimilla ja että tällaisten sääntöjen noudattaminen varmistetaan virallisella valvonnalla koko elintarvikeketjussa. Toimivaltaisten viranomaisten olisi tämän vuoksi oltava toimijoille ja väestölle vastuussa suorittamansa virallisen valvonnan tehokkuudesta ja toimivuudesta. Niiden olisi tarjottava pääsy virallisen valvonnan ja muiden virallisten toimien järjestämistä ja suorittamista koskeviin tietoihin ja julkaistava säännöllisesti virallista valvontaa ja sen tuloksia koskevat tiedot. Toimivaltaisten viranomaisten olisi lisäksi tiettyjen edellytysten täytyessä **voitava julkaista** tai **asettaa** saataville tiedot, jotka koskevat yksittäisten toimijoiden luokittelua virallisen valvonnan tulosten pohjalta.

(32) Toimivaltaiset viranomaiset toimivat toimijoiden ja yleisen edun nimissä ja varmistavat, että elintarvikeketjua koskevassa unionin lainsäädännössä vahvistetut korkeat suojeluvaatimukset säilytetään johdonmukaisesti, että niitä suojataan asianmukaisilla täytäntöönpanotoimilla ja että tällaisten sääntöjen noudattaminen varmistetaan virallisella valvonnalla koko elintarvikeketjussa. Toimivaltaisten viranomaisten olisi tämän vuoksi oltava toimijoille ja väestölle vastuussa suorittamansa virallisen valvonnan tehokkuudesta ja toimivuudesta. Niiden olisi tarjottava pääsy virallisen valvonnan ja muiden virallisten toimien järjestämistä ja suorittamista koskeviin tietoihin ja julkaistava säännöllisesti virallista valvontaa ja sen tuloksia koskevat tiedot. Toimivaltaisten viranomaisten olisi lisäksi tiettyjen edellytysten täytyessä **julkaistava** tai **asetettava** saataville tiedot, jotka koskevat yksittäisten toimijoiden luokittelua virallisen valvonnan tulosten pohjalta.

Or. en

9.4.2014

A7-0162/321

Tarkistus 321

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard, Martina Anderson

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 2 kohta – g alakohta

Komission teksti

Tarkistus

**g) kasvintuhoojien vastaiset
suojatoimenpiteet;**

Poistetaan.

*(Vastaava muutos tehdään kaikkialle
tekstiin. Jos tarkistus hyväksytään,
viittaukset kasvien terveyteen ja kasvien
terveyttä koskevat säännökset katsotaan
poistetuiksi (esimerkiksi 19 artikla).)*

Or. en

Perustelu

Samoin kuin siemenet, jotka on jo jätetty soveltamisalan ulkopuolelle, kasvien terveys ei myöskään liity suoraan elintarvikkeiden ja rehujen turvallisuuteen. Ominaisuus, jonka perusteella kasvista tulee elintarvike tai rehu, muodostuu vasta alkutuotantoprosessin jälkeen ja edellyttää toimijan tietoista päätöstä. Alakohtaista lainsäädäntöä on olemassa, ja tämän alan sisällyttäminen soveltamisalaan olisi suhteetonta. Kaikkia tämän asetuksen mukaisia sääntöjä sovelletaan tietenkin heti, kun elintarvike tai rehu liittyy ketjuun.

9.4.2014

A7-0162/322

Tarkistus 322

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard, Martina Anderson

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 2 kohta – j alakohta

Komission teksti

Tarkistus

j) luonnonmukaisen tuotannon ja luonnonmukaisten tuotteiden merkintöjen sääntely;

Poistetaan.

Or. en

Perustelu

Luonnonmukaista tuotantoa koskevat erityissäännöt on jo vahvistettu luonnonmukaisesta tuotannosta ja luonnonmukaisesti tuotettujen tuotteiden merkinnöistä annetussa asetuksessa (EY) N:o 834/2007, ja ne sisältyvät myös luonnonmukaista viljelyä koskevaan uuteen komission ehdotukseen. Luonnonmukaisen viljelyn alan valvonta poikkeaa huomattavasti elintarvikkeiden turvallisuuden valvonnasta, koska siinä on otettava huomioon tuotantoprosessi.

9.4.2014

A7-0162/323

Tarkistus 323

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard, Martina Anderson

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

1 artikla – 2 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

2 a. Tämä asetusta ei kuitenkaan rajoita virallista valvontaa koskevia yhteisön erityissäännöksiä.

Or. en

Perustelu

Kyseinen säännös on otettu nykyisestä lainsäädännöstä, asetuksen (EY) N:o 882/2004 1 artiklan 3 kohdasta. Alakohtaiseen lainsäädäntöön sisältyy joitakin soveltamisalaan kuuluvia aloja koskevia erityissäännöksiä. Niitä olisi sovellettava edelleen.

9.4.2014

A7-0162/324

Tarkistus 324

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

9 artikla – 1 kohta – c alakohta

Komission teksti

Tarkistus

c) toimijoiden ja niiden valvonnassa suoritettavien toimien ja toimintojen, niiden tilojen ja prosessien, tavaroiden varastoinnin, kuljetuksen ja käytön ja eläinten pitämisen osalta.

c) toimijoiden ja niiden valvonnassa suoritettavien toimien ja toimintojen, niiden tilojen ja prosessien, tavaroiden varastoinnin, kuljetuksen ja käytön ja eläinten **kuljetuksen ja** pitämisen osalta.

Or. en

Perustelu

Kyseinen säännös on otettu nykyisestä asetuksesta, asetuksen (EY) N:o 882/2004, 3 artiklan 3 kohdasta. Eläinten kuljetuksen olisi kuuluttava soveltamisalaan, ja se olisi mainittava erikseen.

9.4.2014

A7-0162/325

Tarkistus 325

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard, Martina Anderson

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

10 artikla – 3 kohta – johdantokappale

Komission teksti

Tarkistus

3. Toimivaltaisilla viranomaisilla on oikeus julkaista tai asettaa muuten julkisesti saataville virallisen valvonnan tuloksiin pohjautuvaa yksittäisten toimijoiden luokitusta koskevat tiedot, edellyttäen että seuraavat edellytykset täyttyvät:

3. Toimivaltaisten viranomaisten on julkaistava virallisen valvonnan tuloksiin pohjautuvaa yksittäisten toimijoiden luokitusta koskevat tiedot seuraavin edellytyksin:

Or. en

9.4.2014

A7-0162/326

Tarkistus 326

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard, Martina Anderson

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

13 artikla – 2 a kohta (uusi)

Komission teksti

Tarkistus

2 a. Virallisen valvonnan suorittamista koskevissa erityisissä säännöissä on aina otettava huomioon mahdollisten terveysriskien lisäksi elintarvikkeen koostumuksen liittyvät kuluttajien odotukset ja vilpillisten käytäntöjen todennäköisyys.

Or. en

9.4.2014

A7-0162/327

Tarkistus 327

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard, Martina Anderson

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

16 artikla – 1 kohta – johdantokappale

Komission teksti

Tarkistus

Siirretään komissiolle **139 artiklan mukaisesti valta antaa delegoituja säädöksiä** säännöistä, jotka koskevat virallisen valvonnan suorittamista tiettyihin aineisiin, joiden käyttö viljelykasveissa tai eläimillä tai elintarvikkeiden tai rehun tuotannossa tai jalostuksessa saattaa johtaa kyseisten aineiden jäämiin elintarvikkeissa tai rehussa, sovellettavien 1 artiklan 2 kohdan a alakohdassa tarkoitettujen sääntöjen noudattamisen todentamiseksi sekä virallisen valvonnan seurauksena toteutettavaa toimivaltaisten viranomaisten toimintaa. Kyseisissä **delegoiduissa säädöksissä** on otettava huomioon se, että virallisen valvonnan vähimmäistaso on varmistettava, jotta estetään kyseisten aineiden käyttö 1 artiklan 2 kohdan a alakohdassa tarkoitettujen sääntöjen vastaisesti, ja niissä vahvistetaan säännöt

Siirretään komissiolle valta antaa **lainsäädäntöehdotuksia** säännöistä, jotka koskevat virallisen valvonnan suorittamista tiettyihin aineisiin, joiden käyttö viljelykasveissa tai eläimillä tai elintarvikkeiden tai rehun tuotannossa tai jalostuksessa saattaa johtaa kyseisten aineiden jäämiin elintarvikkeissa tai rehussa, sovellettavien 1 artiklan 2 kohdan a alakohdassa tarkoitettujen sääntöjen noudattamisen todentamiseksi sekä virallisen valvonnan seurauksena toteutettavaa toimivaltaisten viranomaisten toimintaa. Kyseisissä **lainsäädäntöehdotuksissa** on otettava huomioon se, että virallisen valvonnan vähimmäistaso on varmistettava, jotta estetään kyseisten aineiden käyttö 1 artiklan 2 kohdan a alakohdassa tarkoitettujen sääntöjen vastaisesti, ja niissä vahvistetaan säännöt

Or. en

Perustelu

Jäämiä koskeva kysymys on luonteeltaan erittäin poliittinen, joten lainsäädäntöä ei pitäisi

AM\1026620FI.doc

PE533.757v01-00

muuttaa delegoiduilla säädöksillä vaan lainsäädäntöehdotuksilla. Kyseinen tarkistus on johdonmukainen muiden ENVI-valiokunnan 16–24 artiklaan hyväksymien tarkistusten kanssa.

9.4.2014

A7-0162/328

Tarkistus 328

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard, Martina Anderson

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

19 artikla – 1 kohta – johdantokappale

Komission teksti

Siirretään komissiolle **139 artiklan mukaisesti valta antaa delegoituja säädöksiä** säännöistä, jotka koskevat virallisen valvonnan suorittamista kasvien, kasvituotteiden ja muiden tavaroiden osalta kyseisiin tavaroihin sovellettavien 1 artiklan 2 kohdan g alakohdassa tarkoitettujen unionin sääntöjen noudattamisen todentamiseksi sekä tällaisen virallisen valvonnan seurauksena toteutettavaa toimivaltaisten viranomaisten toimintaa. Kyseisissä **delegoiduissa säädöksissä** on otettava huomioon kasveihin, kasvituotteisiin ja muihin tavaroihin tiettyjen kasvintuhoojien tai toimijoiden osalta liittyvät riskit kasvien terveydelle, ja niissä vahvistetaan säännöt

Tarkistus

Siirretään komissiolle **lainsäädäntöehdotuksia** säännöistä, jotka koskevat virallisen valvonnan suorittamista kasvien, kasvituotteiden ja muiden tavaroiden osalta kyseisiin tavaroihin sovellettavien 1 artiklan 2 kohdan g alakohdassa tarkoitettujen unionin sääntöjen noudattamisen todentamiseksi sekä tällaisen virallisen valvonnan seurauksena toteutettavaa toimivaltaisten viranomaisten toimintaa. Kyseisissä **lainsäädäntöehdotuksissa** on otettava huomioon kasveihin, kasvituotteisiin ja muihin tavaroihin tiettyjen kasvintuhoojien tai toimijoiden osalta liittyvät riskit kasvien terveydelle, ja niissä vahvistetaan säännöt

(Jos tarkistus 1 artiklan 2 kohdan g alakohdan poistamiseksi hyväksytään, koko artikla poistetaan, jolloin tämä tarkistus raukeaa.)

Or. en

Perustelu

On olemassa erittäin tarkkaa lainsäädäntöä kasvintuhoojien vastaisista suojatoimenpiteistä.

AM\1026620FI.doc

PE533.757v01-00

Siksi ei ole asianmukaista muuttaa valvontaa koskevaa lainsäädäntöä delegoiduilla säädöksillä vaan lainsäädäntöehdotuksilla. Kyseinen tarkistus on johdonmukainen muiden ENVI-valiokunnan 16–24 artiklaan hyväksymien tarkistusten kanssa.

9.4.2014

A7-0162/329

Tarkistus 329

Bart Staes

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Kartika Tamara Liotard, Martina Anderson

Mietintö

A7-0162/2014

Mario Pirillo

Elintarvike- ja rehulainsäädäntö ja eläinten terveyttä ja hyvinvointia, kasvien terveyttä, kasvien lisäysaineistoa ja kasvinsuojeluaineita koskevat säännöt
COM(2013)0265 – C7-0123/2013 – 2013/0140(COD)

Ehdotus asetukseksi

25 artikla – 3 kohta

Komission teksti

Tarkistus

3. Siirretään komissiolle 139 artiklan mukaisesti valta antaa delegeoituja säädöksiä, joissa vahvistetaan erityisiä viralliseen valvontaan kuuluvia tehtäviä, joita ei saa siirtää muille toimivaltaisten viranomaisten ydintoimintojen riippumattomuuden säilyttämiseksi.

3. Siirretään komissiolle 139 artiklan mukaisesti valta antaa delegeoituja säädöksiä, joissa vahvistetaan erityisiä viralliseen valvontaan kuuluvia tehtäviä, joita *saa tai* ei saa siirtää muille toimivaltaisten viranomaisten ydintoimintojen riippumattomuuden säilyttämiseksi.

Or. en

Perustelu

Kyseinen säännös on otettu asetuksesta (EY) N:o 882/2004. Valvontatehtävien siirrosta ei pitäisi tehdä yleistä käytäntöä. Siksi myös positiivisten luetteloiden olisi oltava mahdollisia.